АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ВОЛЬНЭ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385436 къ.Вольнэ,Гагариным иплощадым, №19
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385436 с.Вольное, пл.Гагарина ,19

          РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Вольненское сельское поселение»

О назначении заместителя главы муниципального образования «Вольненское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Вольненское сельское поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Вольненское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру Бондарь Сергея Анатольевича на должность заместителя главы администрации МО «Вольненское сельское поселение».              2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования

«Вольненское сельское поселение»                                Е.И.Ветрова

с. Вольное

«26» июля 2012 года

№ 175